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Itinerario horario
12 Etapa/ Leg 1
viernes 19 noviembre 2021

® 2021 rallyrclassics.org

Sec SS-TC Descripcion km km km Tiempo Hora 1°
Tramo Enlace Sector
; TCO SALIDA SERVICE , Fornells de la Selva 09:00
TCA Nlla-NII-GIV6703 7,515 7,515 17! 09:17
5 SS1 |ELS ANGELS 1 15,678 09:20
TC2 GIV6701 - Local - Gl664 10,586 26,264 37' 09:57
~g SS2 |SANTA PELLAIA 1 11,777 10:00
g 5 Cassa de la Selva, C-250a - C65 -
3 Remote Service Gasolinera Cassa de la Selva C-65
- TC3 GIV6612 - Calonge - G661 32,802 44,579 57' 10:57
SS3 LA GANGA 1 7,327 11:00
4 La Bisbal d'Emporda-C66-C31-Palamés
TC4a Reagrupamiento IN 26,893 34,220 45' 11:45
Reagrupamient o Passeig Maritim, Palamos (max. 120')
5 TC4b Reagrupamiento OUT 13:45
Palamés-C31-C65-Nlla-
6 TC4c Service IN 48,725 48,725 55' 14:40
Service A - Fornells de la Selva (60')
. TC4d Service OUT 0,750 0,750 60' 15:40
- TC4e Nlla-NII-G1V6703 7,515 7,515 17' 15:57'
Zg 8 SS4 |ELS ANGELS 2 15,678 16:00
8 TC5 GIV6701 - Local - G1664 10,586 26,264 37' 16:37
“,w SS5 SANTA PELLAIA 2 11,777 16:40
o 9 Cassa de la Selva, C-250a - C65 -
Remote Service Gasolinera Cassa de la Selva C-65
TC6 GIV6612 - Calonge - G1661 32,802 44,579 57' 17:37
SS6 |LAGANGA?2 7,327 17:40
10 La Bisbal-C66-Bordils-Celra-C255-Girona
TC7a Parc Ferme - Parking Rotonda Pedret, Girona 33,288 40,615 1h10' 18:50
TOTAL 1 ETAPA 69,564 24,75% 281,026

+ 3
N X

7:43 17:24
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Itinerario horario
2% Etapa/ Leg 2
sabado 20 noviembre 2021

® 2021 rallyrclassics.org

Sec SS-TC Descripcion km km km Tiempo Hora 1°
Tramo Enlace Sector
TC7b SALIDA ETAPA 2, Parc Ferme Rotonda Pedret, GIRONA 07:15
B Urbano - AP7 - Nlla
12 TC7¢ Service B IN 14,940 14,940 20' 07:35
Service B - Fornells de la Selva (30')
i TC7d Service OUT 0,750 0,750 30' 08:05
TC7e Nlla-A2-C25-C63-Gl542 37,991 37,991 52' 08:57
c SS7 |OSOR 1 12,231 09:00
pe) 14 Remote Service Sant Hilari Sacalm
§ TC8 Gi550-C-25-BV5201 26,495 39,726 52' 09:52
‘,w SS8 |COLLSAPLANA 1 16,711 09:55
@ 15 Gl541
Remote Service Sant Hilari Sacalm
TC9 Gl1551 2,857 19,568 27" 10:22
SS9 CLADELLS 1 15,717 10:25
16 Sta.Coloma de Farners
TC10a Reagrupamiento IN 5,243 20,960 40' 11:05
Reagrupamient o Parking Saioners, Sta. Coloma de Farners (max. 60')
TC10b  |Reagrupamiento OUT | 12:05
17 Remote Service Poligon Mas Lloreng (Sta. Coloma Farners)
C63-G1555-C35-AP7-C35
TC10c Remote Service Circuit de Catalunya 63,647 63,647 57' 13:02
SS 10 |CIRCUIT BARCELONA - CATALUNYA 17,819 13:05
18 Remote Service Circuit de Catalunya
C35-AP7-A2-Nlla
19 TC11a Service IN 73,496 91,315 1h15' 14:20
Service C - Fornells de la Selva (30')
. 20 TC11b Service OUT 0,750 0,750 30' 14:50
‘0 TC11c Nlla-A2-C25-C63-Gl542 37,991 37,991 52! 15:42
§ ss11 |0SOR2 12,231 15:45
“U) 21 Remote Service Sant Hilari Sacalm
5 TC12 St.Hilari-Gi550-C25-BV5201 26,495 39,726 52' 16:37
SS12 |COLLSAPLANA 2 16,711 16:40
o0 Gl541
Remote Service Sant Hilari Sacalm
TC13 Gl1551 2,857 19,568 27' 17:07
SS 13 |CLADELLS 2 15,717 17:10
Sta Coloma de Farners
23 Remote Service Poligon Mas Lloreng (Sta. Coloma Farners)
TC14a C63-C25 -A2-AP7-Urba Girona | 34,853 50,570 1h20' 18:30
Podium Parking Rotonda Pedret, FIN RALLY
TOTALETAPA2 107,137 24,49% 437,502

TOTAL RALLY 176,701 24,59% 718,528 f *

YN rx

7:45 17:24
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Simbologia
Symbols

® 2021 rallyrclassics.org /‘A '21

H A seguir / To follow _— A no seguir / To not follow
~ Punto de referencia kilométrica ~ ________ A no seguir, tierra
Kilometer landmark To not follow, gravel
' ' ' ' ' ' Ojo, atencidon, mucha atencion — Bote / Bum
e eeo eee Care caution, extra caution P
L . STOP, Ceda el paso
Edif / Buil -H ; ; g
dificacion / Building - House STOP., Give Way

Edificacion identificable
Identifiable building - house

Participantes en sentido contrario
Competitors in opposite direction

<
-

Salida de tramo cronometrado

Control horario / Time Control
ontrol horario / Time Contro Special Stage Start

Final de tramo cronometrado

Special Stage Finish Control stop / STOP control

Marcaje de pneumaticos

Refuelling / Refuelling Tyre marking zone

Asistencia remota

) Punto de radio / Radio point
Remote service zone

LLAGOSTERA 1

I@@@@ X X

Senales a no seguir

— Senfales direccionales
[==H1] PALAMI .
Signs not to be followed

ST.FELIU de G Direccional signs

R LLAGOSTERA

@E@@@@

Senales de trafico
Traffic signs

Sefiales vistas por detras
Signs seen from behind

B

|
-
&

L
»V

Ambulancia / Ambulance Tunel / Tunnel

[®
Q

P
EQ

-
p<
\

Coche de rescate / Rescue car Paso inferior / Underpass

O
Q

Grua / Towing truck Puente / Bridge

o
Q

Portal / Fence portal Mossos d'Esquadra / Police

Valla / Road fence Organizacion / Marshals

Bl =tk

Contenedor de basura
Garbage container

¢
S

Helipuerto / Heliport

=

\
'))/ﬁ Radar / Radar Q Seméforo / Traffic lights
i] Gasolinera / Petrol station 9% % Arboles / Trees
€3
|__§> E% Pasar rapidamente la pagina alll | ail] Cobertura mévil / Phone network
om <oom  Change page quickly Mov  Vod Ora  Movistar - Vodafone - Orange




Mapa Zona Calibracion
Calibration Zone Map

® 2021 rallyrclassics.org /4 |21
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% Et. Service OUT Pag.
m i|teg Zona de Calibracion Page
A
| 711,474 km ——-kmh | C1
km e . g , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 C/ Pla de la Seva

11,359

E 02° 47,787'
C/ de la Torre de Rodes
0,115 0,115 ‘ﬁ
3 N lla
N-Il BARCELONA
:l Aeroport >
P
0,327 | 0,212 Low cost 95 11,147

N lla

‘ m Service OUT

0,000 | 0,000 N 41° 56,267' 11,474
>
X

20
ESIAPTIA2)
Figueres
Perpignan
0,945 | 0,618 S 10,529
5 Gi 542

[ES5](AP-7][ A-2 |
Figueres
Perpignan
Mantenerse a la izquierda
10,414

1,060 | 0,115 Keep ot




5 Et. Service OUT Pag.
m i|Leg Zona de Calibracién Page
|A11474km| | —~kmn | C2
km e . g , km
THl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
6 AP 7
No parar
Dont Stop
1,750 | 0,690 9,724
7 AP 7
[4K 6B >
GIRONA O
N

Mantenerse a la derecha
Keep right 2,474

9,000 | 7,250 [ ] I 5

AP 7 x Gi 531

No parar
Dont Stop

9,620 | 0,620 1.854

Gi 531

10 Gi 531 (Lateral)

@ ——md
@ ——md

ST. GREGORI

LES PLANES
D'HOSTOLES

Joeria
Nord
Cartella

% | Sant Gregori »
9,745 | 0,125 K 1,729

11,265| 1,520 0,209




5 Et. Service OUT Pag.
m i|teg Zona de Calibracion Page
| Al11474xm|  — [ —=xmm | C3
km o . _ , km
THl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
11 Carretera de Cartella
TRIP
0,000 km
Joeria Nord
11,474| 0,209 Cartella 0,000




5 Et. Zona de Calibracion Pag.
m i| Leg Service IN Page
B
2| P 119,635 km -—-kmh | C4
km . ., . ) . . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 Carretera de Cartella
TRIP
0,000 km
Inicio Zona de Calibracion
0,000 | 0,000 Start Callibration Zone |19,635
2 Local
o Il
Poco visible
2,880 | 2,880 Narrow 16,755
3 GiV 5312
3,375 | 0,495 16,260
4 GiV 5312
TRIP
b 6,236 km
Fin Zona de Calibracion
6,236 | 2,861 End Callibration Zone 13,399
5 C/ Castell de Montgri
Il
6,810 | 0,574 12,825




% Et. Zona de Calibracion Pag.
m i|Leg Service IN Page
| B
g 1 9,635 km --l --,-- km/h Cs
km e . g , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
6 C/ de Cartella

@ ——mD
@ ——mD

V4
6,990 | 0,180 12,645
7 C/ de Canet d'Adri
7,380 | 0,390 4 12955
8 Zona de Calibracion |___C/ de Canet d'Adri x AP 7

Calibration Zone

[ESSI[A-2]
Barcelona

Figueres
Perpignan

7,680 | 0,300 11,955

9 AP7

No parar
7,825 | 0,145 Dont Stop 11,810

10 AP 7

i

7,905 | 0,080 11,730




ﬁ Et. Zona de Calibracion Pag.
m i|Leg Service IN Page
| B
.| = | 19,635 km --~~kmh | C6
km S S y , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 AP 7

FORNELLS de la Selva

NIl BARCELONA
\Z N7

Mantenerse a la derecha
15,240| 7,335 Keep right 4,395

12 AP 7 x N lla

No parar
Dont Stop

Mantenerse a la derecha
16,510| 1,270 Keep right 3,125

13 N lla

@ ——mmd
@ ——mmd

(N
— GIRONA

Mantenerse a la derecha

16,715| 0,205 Keep right 2,920

14 N lla

| Girona >

17,490 0,775 2,145

15 N lla

4@7 | Girona >
18,160| 0,670 1,475




i Et Zona de Calibracién Pég.

m | Leg Service IN Page
| B

| = | 19,635 km ~~kmh | C7

km . ./ . : To [ km

= Par Direccion / Direction Informacion / Information regr.

C/ de les Mercaderies

Estacio
de Mercaderies >

16

18,865| 0,705 0,770

17 C/ de les Mercaderies

C/ Pla de la Seva

18

19,180| 0,315 /{ 0,455

19,330| 0,150 0,305

19 C/ Pla de la Seva

—_— °
—_— [[ﬁ\\

Service IN
19,635/ 0,305 @. 0,000




Mapa Etapa 1
Leg 1 Map
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5 Et. Service OUT Pag.
m | Leg SS 1- SS 4 Els Angels Page
7,515 km 177 [26,52km/h| 1
km . ., . ) . . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 C/ Pla de la Seva
_IE TCo TC 0 Start Rally
TC 4d Service OUT
— TC 4d
0,000 | 0,000 N 41° 56,267" 7,515
E 02° 47,787'
2 C/ Pla de la Seva
Refuellin
M 9
Marcaje neumaticos
T Ki
0,025 | 0,025 yre marking zone - 2 490
3 C/ de la Torre de Rodes
0,115 | 0,090 7,400
4 N lla
— N-1l BARCELONA
 —— = Aeroport >
Eﬂ =Y
0,327 | 0,212 K ij Low cost 95 7,188
5 NI
Girona nord 19
% N-l FIGUERES 45
PERPIGNAN 99
@ Radar de tramo
0,945 | 0,618 K Average speed control 6,570




5 Et. Service OUT Pag.
m 1| Leg SS 1 - SS 4 Els Angels Page
11 7515km | 177 [2652Kkmm| 2
km L o _ , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
6 GiV 6703

@ ——mD

GiV 6703
Els Angels
A\
7,185 | 6,240 0,330
7 GiV 6703
TC 4e g
Bicentury
7,515 | 0,330 N 41°57,619' 0,000

E 02° 50,902’




g Salida Fotos
Leg Start Photos
| SS 1 - SS 4 Els Angels

Pag.
Page

cc phe—

E————




Salida Esquema Pag.
Start Sketch Page
SS 1 - SS 4 Els Angels i |

\ BICENTURY
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S g Llegada Fotos Pag.
Leg Finish Photos Page
1 SS 1 - SS 4 Els Angels 5




Llegada Esquema
Finish Sketch

SS 1 - SS 4 Els Angels

Pag.
Page
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g Mapa Pag.

| 1 SS 1 - SS 4 Els Angels 7/
E [,
@

@16

2,55
® %

NI
E—o{
C 250
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Pag.
Page




“ e SS 1- SS 4 Els Angels i
m i|Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
26,264 km 37' 42,59 km/h| 9
km . ., . . ., . km
TH Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 GiV 6703
@ i + = - W
SS 4
0,000 | 0,000 gg;ggg:ggg; ® 1 _mﬂ _5!!| 'B!EU 26,264
5 GiV 6703
By
0,840 0,840 or i |© 2 25,424
3 GiV 6703
RO Publico = x2 [Jx2
@ - [ Public
= b=
Can Mascort
2,550 | 1,710 Sor e |© 3 23,714
4 GiV 6703
3,154 | 0,604 Yoo |© 4 23,110
5 GiV 6703
3,930 | 0,776 K gg;ggg:g;g; ® 5 22.334




=l g SS 1- SS 4 Els Angels Pag.
m i| Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
| ' | 26,264 km 377 |4259kmnh| 10
km . ., . ) Ly . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
& S GiV 6703
Publico
D Public
Restaurant Can Pol
4,232 | 0,302 gg; gg:ggg: @ 6 22,032
7 GiV 6703
4,936 | 0,704 Na-sET @) 7 21,328
8 GiV 6703
5,303 | 0,367 23;;”3222 @ 8 20,961
9 @ GiV 6703
6,534 | 1,231 S : g;ggggg @ 9 19,730
10 GiV 6703
gos (El
7,944 11,410 23522222 @10 18,320




SS 1 - SS 4 Els Angels

Et. Pag.
m i|Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
| 1[2626akm| 377 [a259kmm| 11
km . ., . ) Ly . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
= . GiV 6703
P Publico L) x2
= Public
9,130 | 1,186 Nat-59.002' () 4 4 17,134
12 GiV 6703
e Publico =x2
}ﬁ? w0y & pupiic
St. Mati% 5>
de Montgégre
9,308 | 0,178 :3;223568 @ 12 16,956
13 GiV 6703
Publico x2
D Public
<0,2 Angels|
10,325| 1,017 gg;gzggg @13 15,939
14 GiV 6703
10,952| 0,627 :3;22;2; @14 15,312
15 GiV 6703
@
11,896| 0,944 gg;ggz;g @ 15 14,368




=l g SS 1 - SS 4 Els Angels Pag.
m | Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
| 1| 26,264 km 377 42,59 km/h| 12
km . ., . ) Ly . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
16 GiV 6703
(O
12,962| 1,066 23;;”2;;2 @16 13,302
17 GiV 6703
l@-
13,747| 0,785 :3;223?3 @17 12,517
18 GiV 6703
SS 1
SS 4
15,678| 1,931 gg; gggg; _“.A!)!| 'EEQU 'BDEU 10,586
19 GiV 6703
SS 1
SS 4 v
15,956| 0,278 NaTs2% (B 18 10.308
20 GiV 6701
() S XG)

lb\. MADREMANYA 0,4>

MONELLS 4

16,020 0,064 10,244




=l g SS 1 - SS 4 Els Angels Pag.
m i|Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
|1 /26264km| 37 [a259kmn| 13
T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.

29 GiV 6701

z ® MONELLS
CRUILLES >
St. SADURNI DE L'H.
20,545| 0,538 5,719

| %
20,007| 3,987 6,257
22
X

23 Local
20,965| 0,420 >Y 5,299
24 Gi 664
AR
§op
23,007/ 2,042 (St. Sadurni de I'Heura) 3,257

25 Gi 664

P SANT S [
EURA
23,548| 0,541 2,716




5 Et. SS 1 - SS 4 Els Angels Pag.
m i|Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
| 1[26264km| 377 |a250kmm| 14
km , ., . ) . . km
TH Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
26 Gi 664
=
<I|] [ <SANT CEB//R{yng LLEDO
"""" LS METGES
o e /
26,043| 2,495 E:? 223 0,221
27 Gi 664

4

TC 2 E
E| TC5

26,264 | 0,221 N 41° 56,737" 0,000

E 02° 58,087'
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Et.
Leg

Salida Fotos
Start Photos

SS 2 - SS 5 Santa Pellaia

e

Pag.
Page

15




Salida Esquema
Start Sketch

SS 2 - SS 5 Santa Pellaia

Pag.
Page

16
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125 mts.




a Et. Llegada Fotos Pag.
i|Leg Finish Photos Page
1 SS 2 - SS 5 Santa Pellaia 17

Finish




Llegada Esquema
Finish Sketch

SS 2 - SS 5 Santa Pellaia

Pag.
Page

18
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Pag.
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Mapa
Map
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e SS 2 - SS 5 Santa Pellaia i
m i|Leg SS 3 - SS 6 La Ganga Page
|1 1aa579km| 57 [46,93kmmn| 21
T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information r(l;rgnr.
1 Gi 664

"""" o3 ) s,
IS
SS5

11 utll] aaiil]|44,579

ull
Mov__ Vod _ Ora

0,000 | 0,000 Nat-se6es 3y 4

E 02° 58,053’

2 Gi 664

2

0,855 | 0,855 N 41° 56,356’ @ 2 43,724

E 02° 57,842’

3 Gi 664

1,495 | 0,640 Naseas (@) g 43,084

E 02° 57,462’

4 Gi 664

y 4
@ MONTNEGR
ST. MATE
ELS ANGELS
QUA

7

N 41° 56,199' @ 4 42’667

E 02° 57,327'

1,912 | 0,417

5 Gi 664

2,781 | 0,869 Nirsezse [y 41,798

E 02° 56,972’




Et. SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Pag.
m i|Leg SS 3-SS 6 La Ganga Page
| 11 44,579 km 57" 46,93 km/h| 22
km . ., . ) Ly . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
& Gi 664
4,257 | 1,476 gg; gg?fg @ 6 40,322
7 Gi 664
4,759 | 0,502 :3;22:33 @ 7 39,820
8 Gi 664
A
&
5,499 | 0,740 gg;gggzg @ 8 39,080
9 Gi 664
6,047 | 0,548 :g; ggﬁgg @ 9 38,532
10 Gi 664
e O < Staﬂlaia |
8,672 | 2,625 gg;gz;g; @10 35,907




5 Et. SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Pag.
m i|Leg SS 3-SS 6 La Ganga Page
{1
| 11 44,579 km 57" 46,93 km/h| 23
km . ., . , Ly . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
11 Gi 664
9,908 | 1,236 gg;:g::gg; @1 1 34,671
12 Gi 664
] /o\
10,329]| 0,421 :g;g:m ®12 34,250
13 Gi 664
= x2 [Jx2
5
11,649| 1,320 Narszr (313 32,930
14 Gi 664
SS2
SS5
11,777] 0,128 ol I T
15 Gi 664
® =
... |sse
= SS5
12,046| 0,269 gg;g:;gg ®14 32,533




5 Et. SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Pag.
m §| Leg SS 3 - SS 6 La Ganga Page
| 1aa579km| 577 [46,93kmn| 24
km . ., . , . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
16 Gi 664
x2
12,900| 0,854 31,679
17 C 250a
 ——
< St. Feliu de Guixols
/
14,903/ 2,003 (Cassa de la Selva) 29,676
18 m] C 250a
Llagostera A
St. Feliu de G. A]
Platja d'Aro ]
15,565| 0,662 (Cassa de la Selva) 29,014
19 C 65
El Trust >
Llagostera
St. Feliu de G.
Platja d'Aro >
@ Radar de tramo 5 km
16,845/ 1,280 Average speed control 27,734
20 C 65
Zona asist. remota
Remote service zone
P@
18,085| 1,240 i] Low cost 95 26,494




2

| Et. SS 2 - SS 5 Santa Pellaia

g Pag.
m §| Leg SS 3 - SS 6 La Ganga Page
| 1aa579km| 577 [46,93kmm| 25
km . ., . . . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
21 C 65 x GiV 6612
Romanya S.
LLAGOSTERA Est
N
21,905| 3,820 22,674
20 GiV 6612
Romanya S.
Llagostera
{i Residencial
K Penedes >
22,255| 0,350 22,324
23 Gi 6612
\g\: < 1 RomanyadelaS.
11 CALONGE
29,750| 7,495 14,829
24 Gi 6612
/Q/ Calonge >
40,078|10,328 K 4,501
o5 C/ Romanya
P
N
41,215 1,137 ij PETRONOR 3,364




e SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Pg.
m {| Leg SS 3 - SS 6 La Ganga Page
I 11 44,579 km 57" 146,93 km/h| 26
km , ., . ) . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

26 C/ Mossen Jacint Verdaguer

[N La Bisbal
R Centre Urba

41,468| 0,253 3,111

®

'IE
o7 Gi 660 (Av. Sant Jordi)
€ Gi660 La Bisbal
/
//
/
41,628/ 0,160 Z 2.951
28
/C =
44,415| 2,787 0,164
29 Gi 660
&t B
TC 3
- =
44,579/ 0,164 ' N 41752720 0,000
E 03° 03,988’

&
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Salida Esquema
Start Sketch
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Finish Photos
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Llegada Esquema Pag.
Finish Sketch Page

SS 3-SS 6 La Ganga 30
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SS 3 - SS 6 La Ganga

31

La Bisbal
d’Emporda

Y—

Calonge




Mm _ Nota Pég.
32

Después del TC 6 ir a la pagina 47 - SS6
After TC 6 go to page 47 - SS6




e SS 3 La Ganga 1 rag.
m i|Leg Reagrupamiento IN Page
| ' | 34,220 km 45' 45,63 kmh| 33
km e g g , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

1 Gi 660

@ A ) 4L,
SS 3 Gi-660
=

0,000 | 0,000 o oasy | @ 1 |4l il al’|34,220
5 Gi 660
o
0,688 | 0,688 NS (5 o 33,532
3 ) Gi 660
©)

3,168 | 2,480 NS (5 3 31,052
4 Gi 660

3,694 | 0,526 oW 30,526
5 Gi 660

GEL

4,886 | 1,192 Sorosims |© 5 29,554




5 Et. SS 3 La Ganga 1 Pag.
m i| Leg Reagrupamiento IN Page
| ' | 34,220 km 45' 45,63 km/h| 34
km . ., . ) . . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
& Gi 660
o |
6,334 | 1,448 fvoies [© 6 27,886
7 Gi 660
/ﬁ} I =] SS 3 Manso Sais
7,327 | 0,993 N4 s5.033 (][] 1111[26,893
8 Gi 660

i G
@‘ SS 3
NaTss e |y 26,587

7,633 | 0,306 ﬂ}
E 03° 01,439'

9 Carrer6 d'en Vinyoles

4
4
@\ 4
Palafrugell >
Palamoés >

10 Av. Josep Irla

12,520| 0,135 I 21,700




5 Et. SS 3 La Ganga 1 Pag.
m i|Leg Reagrupamiento IN Page
| 1 134,220 km 45' 45,63 km/h| 39
km . ., . ) . . km
TH Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
11 C 66
=
Palafrugell A]
Palamés V|
13,200| 0,680 v\ 21,020
12 @ C 66
V-2 >
PALS
PALAFRUGELL
PALAMOS >
14,100( 0,900 20,120
13 D C 66
PALS
PALAFRUGELL
@7 PALAMOS >
14,620| 0,520 19,600
14 D C 66
PALS
PALAFRUGELL
@7 PALAMOS >
15,160/ 0,540 19,060
15 D C 66
PALAFRUGELL
MONT-RAS
/‘© PALAMOS >
20,050/ 4,890 14,170
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SS 3 La Ganga 1
Reagrupamiento IN

34,220 km

45' 45,63 km/h

Pag.
Page

36

km

Ttl

Par.

Direccion / Direction

Informacion / Information

km
regr.

21,780

1,730

16

]

C 66

PALAFRUGELL
PALAMOS
BARCELONA

12,440

22,350

0,570

17

C 31

Palafrugell
Palamés
Barcelona

)

Mantenerse a la derecha
Keep right

11,870

29,595

7,245

18

C 31

Barcelona
AP 7
Platja d'Aro

Palamés ®

v

Vv

Mantenerse centro o izquierda
Keep middle or left

4,625

30,910

1,315

19

31,105

0,195

C 31 xC 256

St. Antoni C.

PALAMOS
N7

Mantenerse a la derecha
Keep right

3,310

C 256

PALAMOS
St. Antoni C.

>

3,115




5 Et. SS 3 La Ganga 1 Pag.
m i|Leg Reagrupamiento IN Page
| 1 134,220 km 45' 45,63 km/h| 37
km . ., . ) . . km
THl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
21 H C 256
©7 CALONGE - SANT ANTONI >
©® PALAMOS
31,770| 0,665 2,450
22 C 256
St. Antoni C.
— Calonge
%é/ Platja d'Aro >
32,090/ 0,320 2,130
23 C 256
L
PALAMOS
< Passeig del Mar
32,590| 0,500 1,630
24 C 256
P
ij REPSOL
32,910/ 0,320 (Palamés) 1,310
25 B . Mar Pssg. del Mar
RERSRERS Sea
33,050( 0,140 (Palamés) 1,170




5 Et. SS 3 La Ganga 1 Pag.
m i|Leg Reagrupamiento IN Page
|1 [34220km| 45 [4563kmn| 38
km e . g , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

26 Av. 11 de Setembre

33,955| 0,905 0,265

o7 Aparcament Platja Gran

34,035| 0,080 0,185

o8 Aparcament Platja Gran

f ‘
34,085| 0,050 ‘ 0,135

Aparcament Platja Gran

29

‘ TC 4a
N _ Reagrupamiento IN
34,220 0,135 Palamés 0,000




5 Et. Reagrupamiento OUT Pag.
i|Leg Service IN Page
| ' 39
48,725 km 55 53,15 km/h
km . . . . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 Aparcament Platja Gran
1t 6
G TC 4b
Reagrupamiento OUT
0,000 | 0,000 Palamés 48,725
o C/ Club Nautic
0,040 | 0,040 I 48,685
3 C/ Club Nautic
m
0,225 | 0,185 i (Port de Palamés) 48,500
4 C/ Club Nautic
0,535 | 0,310 48,190
5 C/ Vial del Port
1,965 | 1,430 ; 46,760




5 Et. Reagrupamiento OUT Pag.
i|Leg Service IN Page
{1 ' 40
48,725 km 55 53,15 km/h
km , ., . ) . . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
6 C/ Vial del Port

2,450 | 0,485 46,275

C/ Vial del Port

>

JOCOR

C/ Arnau sa Bruguera
; $
3,240 | 0,515

45,485

C/ Arnau sa Bruguera

En el suelo
On the road 45,340

2,725 10,275 i 46,000

3,385 | 0,145

10 C/ Caminal del Mas Ribas
7

ﬂﬂ A
A Vila-roma
)y 4

-
3,575 | 0,190 45,150




Et. Reagrupamiento OUT Pag.
Leg Service IN Page

48,725 km 55' 53,15 km/h| 41

.org

o

® 2021 rallyrclassics.

km S S y , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

11 C 31

@ PALAMOS

St. Joan P.
La Fosca

AP 7
Calonge

Platja d'Aro
W

Mantenerse a la derecha
3,915 | 0,340 Keep right 44,810

12 C 31

Barcelona
AP 7
Platja d'Aro
Palamés ®

v 2

‘ l Mantenerse centro o izquierda
Keep middle or left 43,695

13 C 31

Barcelona
AP 7
St. Feliu de Guixols
Sta. Cristina d'Aro
Mantenerse centro o izquierda
14,550| 9,520 34,175

Keep middle or left
14 C 65

5,030 | 1,115

AP 7 nord
Girona

Llagostera

Vv Vv

Mantenerse a la derecha
Keep right 22,585

15 C 65

26,140|11,590

AP 7

CASSA S.
GIRONA
vIiC

33,755| 7,615 14,970




5 Et. Reagrupamiento OUT Pag.
§| Leg Service IN Page
|1 ' 42
48,725 km 55 53,15 km/h
km . ., . ) . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
16 C 65
Tapones
36,945| 3,190 11,780
17 C 65
\
Va
RADAR
i] i] 400 m
38,580/ 1,635 i) REPSOL 10,145
18 D C 65
QUART
4@ GIRONA >
\ GIRONA Sud
N 0 . Salt
41,525| 1,890 Y i 7,200
20 C 65
GIRONA centre
FORNELLS
DE LA SELVA
N
Mantenerse a la derecha
45,800 4,275 Keep right 2,925




5 Et. Reagrupamiento OUT Pag.
i|Leg Service IN Page
|1 ' 43
48,725 km 55 53,15 km/h
km . ., . ) . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
21 N lla
Fornells de la Selva >
L'Avellaneda >
C/ Barcelona 216-485 ->
46,060| 0,260 2,665
22 N lla
P
P
B,
46,800| 0,740 ij Bp 1,925
23 U N lla
\é [Nl BARCELONA >
Aeroport 8
47,100| 0,300 1,625
24 N lla
47.,825| 0,725 ; i 0,900
o5 N lla x C/ de les Mercaderies
Estaclo
i ‘ de Mercaderies 7']
47,960| 0,135 k L;m 0,765




* Et. Reagrupamiento OUT Pag.
i|Leg Service IN Page
| ' 44
48,725 km 55 53,15 km/h
km . ., . ) . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
26 C/ de les Mercaderies

= >

<200 m Ferros Puig

Estacio
de Mercaderies >

48,100| 0,140 0,625

o7 C/ de les Mercaderies

o8 C/ Pla de la Seva

Q
h
48,270| 0,170 /{ 0,455

48,420| 0,150 0,305

29 C/ Pla de la Seva

TC 4c AN

Service IN

48,725| 0,305 0,000




.org /‘%

N 41° 56,267

Et. Service IN Pag.
m i|Leg Service OUT Page
| | 0,750 km 60’ —-kmm | 45
km . .y . p i 1 km
T Bar Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 C/ Pla de la Seva
TC 4c Ilﬁ\\
Service IN
0,000 | 0,000 0,750
Marcaje neumaticos @
Tyre marking zone
Service OUT | Assist. OUT |

E 02° 47,787'

Service IN

N 41° 56,591'
E 02° 48,048’

Refuelling

Assist. IN

0,750 | 0,750

X

C/ Pla de la Seva

TC 4d

Service OUT

0,000

Después del TC 4d ir a la pagina 1

After TC 4d go to page 1
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e SS 6 La Ganga 2 rag.
m i Leg Parc Fermé IN - Girona Page
| ' 140,615km| 1h10' |34,81kmnh| 47
km e S g , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

1 Gi 660

@® o .
SS 6 Gi-660
Al

0000 1 0,09 NI (@) { |l il oal] 40,615

E 03° 03,983’ ov Vod  Ora
5 Gi 660
o
0,688 | 0,688 NS (@5 o 39,927
3 ) Gi 660
&

5,168 | 2480 e |© 3 37,447
4 Gi 660

3,694 | 0,526 e |® 4 36,921
5 Gi 660

GEL

bkl R N nms |® 5 35,729




5 Et. SS 6 La Ganga 2 Pag.
m |Leg Parc Fermé IN - Girona Page
| 140615km| 1h10' |34,81 kmmh| 48
km . ., . ) . . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
6 Gi 660
6,334 | 1,448 r gg;:g;t:gg; ® 6 34,281
7 Gi 660
/ﬁ} I SS 6 Manso Sais
7,827 | 0,993 Yo it a4 ][33:288
8 Gi 660
® =
@‘ ss6
7,633 | 0,306 :g;gflgg @ 7 32,982
9 Gi 660 x Carrer6 d'en Vinyoles
< Girona
€ Figueres
N 7
/
10 Carrerd d'en Vinyoles
AP 7
GIRONA
13,350| 0,965 N 27,265
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Et. SS 6 La Ganga 2 Pag.
Leg Parc Fermé IN - Girona Page

40,615km| 1h10' |34,81kmmh| 49

o

® 2021 rallyrclassics.

km . Ly . . y . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

11 C 66

C 66
AP

Girona N
Figueres N

14,070| 0,720 26,545

12 C 66

GIRONA
BANYOLES

FIGUERES

i] GALP 26,150
C 66

14,465| 0,395

13

FIGUERES
GIRONA
BANYOLES

15,425| 0,960 25,190

C 66

GIRONA
BANYOLES

AP 7

14

pk 19,000 - pk 27,900
Radar de tramo
Average speed control 24,570

C 66

16,045 0,620

15

O

28,645|12,600 (Bordils) 11,970




5 Et. SS 6 La Ganga 2 Pag.
m i|Leg Parc Fermé IN - Girona Page
| 1/40615km| 1h10' [34,81kmh| 50
km e - ) , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
16 C 66
CELRA ©
Totes
Direccions
30,445| 1,800 V\ (Celra) 10,170
17 C 66
C66
N
Banyoles N
Girona N
31,370| 0,925 (Celrd) 9,245
18 C 66
GIRONA
h BANYOLES
32,945| 1,575 \/ 7670
19 C 66
[ ]
BANYOLES
Josep Trueta
GIRONA nord
\7
34,315| 1,370 ® 6.300
20 C 255
®  [c=m
Campdora
i:I—_> Girona nord >
[# Josep Trueta
35,135| 0,820 5 480




5 Et. SS 6 La Ganga 2 Pag.
m i| Leg Parc Fermé IN - Girona Page
|1
| ' 140,615km| 1h10' |34,81 km/h| 91
km , . o . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
21 C/ Pont Major
— Mantenerse a la izquierda
Keep left
I
37,680 2,545 ij CEPSA-7:00a21:00 |2935
20 C/ de Pedret

23 C/ Pont de Pedret

F’
Mantenerse a la derecha
40,463| 1,594 0,152

=4
N Centre ciutat ®
7
38,869 1,189 M 1,746
s

\

Keep right
24 Rotonda del Pont de Pedret
— [
40,565| 0,102 0,050
25 L, b T
TC 7a
1 Parc Fermé IN - Girona

40,615| 0,050 0,000
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5 Et. Parc Fermé OUT - Girona Pag.
m il Leg Service IN Page
12 [14040km| 200 [4482Kkmn| 53
km . . . . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 Pssg. de la Devesa
TC7b
Franca - Figueres >
Banyoles >
0,000 | 0,000 Sant Gregori 2! 14,940
2 Av. de Franca
>
7
0,155 | 0,155 14,785
3 Av. de Franca
I
Mantenerse a la izquierda
0,695 | 0,540 Keep left 14,245
4 Av. de Franca
A Centre ciutat
0 Fontajau
A Germans Sabat - Taiala
% Y A Altres direccions
0,845 | 0,150 | / 14,095
5 Rambla de Xavier Cugat
1,005 | 0,160 ;K 13,935




5 Et. Parc Fermé OUT - Girona Pég.
m i| Leg Service IN Page
:| ©|14,940 km 20' |44,82km/h| O4
km . . . . . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
6 ﬂm Carrer de Sant Gregori
Sant Gregori >
Taiala >
Germans Sabat >
Barcelona - Franca >
1,540 | 0,535 M 13,400
7 m Carrer de Sant Gregori
N
Sant Gregori N
1,785 | 0,245 K 13,155
8 Carrer de Sant Gregori x AP 7
[ESi5I[ A-2 |[AP-7]
Barcelona
Figueres
K Perpignan
2,950 | 1,165 11,900
9 AP 7
No parar
3,150 | 0,200 } % } Dont Stop 11,790
10 AP 7
I
3,230 | 0,080 11,710




s.0rg /‘%

Et. Parc Fermé OUT - Girona Pag.
i Leg Service IN Page

14,940 km 20' 44,82 km/h

i

N
(4]
(&)

km S S y , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

11 AP 7

FORNELLS de la Selva

NIl BARCELONA
\Z N7

Mantenerse a la derecha
10,565| 7,335 Keep right 4,375

12 AP 7 x N lla

No parar
Dont Stop

Mantenerse a la derecha
11,835 1,207 Keep right 3,105

13 N lla

@ —mmd
@ ——md

(N
— GIRONA

Mantenerse a la derecha
12,040/ 0,205 Keep right 2,900

14 N lla

| Girona >

12,795| 0,755 2,145

15 N lla

4@7 | Girona >
13,465| 0,670 1,475




5 Et. Parc Fermé OUT - Girona Pég.
m i|Leg Service IN Page
14,940 km 20' 44,82 km/h| 56

km . . . , . . km

T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

C/ de les Mercaderies

Estacio
de Mercaderies >

16

14,170/ 0,705 0,770

17 C/ de les Mercaderies

C/ Pla de la Seva

18

14,485| 0,315 /{ 0,455

14,635| 0,150 0,305
19 C/ Pla de la Seva
TC7c //ﬂ\\
Service IN

14,940/ 0,305 0,000




i Et. Service IN Pég.
m i|Leg Service OUT Page
0,750 km 30' —-km/h | D7

km . ., . , . . km

T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

C/ Pla de la Seva

TC 7c //ﬁ\\

Service IN

0,000 | 0,000 0,750

Marcaje neumaticos
Tyre marking zone

Service OUT | Assist. OUT |

N 41° 56,267' — Refuelling
E 02° 47,787' -

Service IN | Assist. IN |

N 41° 56,591'
E 02° 48,048’

) C/ Pla de la Seva

| _IE '|-'r(§: 171db Service OUT

0,750 | 0,750 0,000
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5 Et. Service OUT Pag.
i|Leg SS 7 -SS 11 Osor Page
k | 59
37,991 km 52 43,84 km/h
km . . .. . . km
T Par Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 C/ Pla de la Seva
- _IE .I-.rg 171db Service OUT
0,000 | 0,000 37,991
o C/ Pla de la Seva
M Refuelling
Marcaje neumaticos
T Ki
0,025 | 0,025 yre marking 20n¢ 137 966
3 C/ de la Torre de Rodes
0,115 | 0,090 37,876
4 N lla
— N-lIl BARCELONA
— = Aeroport >
P X
0,327 | 0,212 N P Low cost 95 37,664

5 g Nlla
oo

AIGUAVIVA \

E‘ Mantenerse a la derecha
0,945 | 0,618 N, L& Keep right 37,046




g Et. Service OUT Pag.
m | Leg SS 7 - SS 11 Osor Page
| 2 37,991 km 52' 43,84 km/h| 60
T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgr(;r.

6 N lla x A2

=

Girona -
<200 m Costa Brava
N Il Barcelona

AIGUAVIVA
via de servei
via de servicio

2

1,060 | 0,115 36,931

- A2

[N1] Barcelona
a2 | [az] |
ﬁ Costa Brava gggtr;aB-rava

N Il Barcelona
N

‘ Mantenerse a la izquierda
Keep left 36,581

1,410 | 0,350

8 C25

7,755 | 6,345 30,236

9 C25xC63

Olot
Anglés
Sta COLOMA
de FARNERS

18,385(10,630 - 19,606
C 63
ANGLES
oLOT >
18,965| 0,580 19,026




5 Et. Service OUT Pag.
m | eg SS 7 - SS 11 Osor Page
| 2 137,991 km 52' 43,84 km/h| 61
km . ., . , . . km
TH Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
11 C 63
ANGLES >
OLOT
26,470| 7,505 11,521
1o Gi 542
P
 — ¥ Les Mines d'Osor
k Osor
27,560| 1,090 ij SHELL 95 (Anglés) 10,431
13 Gi 542
I%. |_ANGHES |
28,212| 0,652 9,779
14 Gi 542
I
36,275 8,063 1,716
15 Gi 542
%' _—x2
—
—
36,983| 0,708 1,008




5 Et. Service OUT Pag.
i|Leg SS 7-SS 11 Osor Page
2 ' 62
37,991 km 52 43,84 km/h
km . ., . , . . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
16 Gi 542

®
ke
/ el A

TC 11c

37,991| 1,008 N 41°56.988" 0,000

E 02°32.515
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=l g SS 7 - SS 11 Osor Pag.
m | Leg SS 8 - SS 12 Collsaplana Page
| © 139,726 km 52' 45,84 km/h| 69
km , ., . ) y . km
T Par Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 Gi 542
L @ 48 B él.
®:
R SS7
€< SS 11
0,000 | 0,000 gg;gzggf @ 1 'KA!,QD -QQQU 'BDED 39,726
2 Gi 542
7
0,267 | 0,267 : ggggggz @ 2 39,459
3 Gi 542
(&)
0,918 | 0,651 gg;ggggg @ 3 38,808
4 Gi 542
2,979 | 2,061 PR RIOW 36,747
5 Gi 542
4,757 | 1,778 :3;23;;2 @ 5 34,969




=l g SS 7 - SS 11 Osor Pag.
m i| Leg SS 8 - SS 12 Collsaplana Page
| 2| 39,726 km 52 |4584kmh| 70
km , ., . ) y . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
6 Gi 542
Moli d'en Bosca
6,350 | 1,593 g g;ggggg @ 6 33,376
7 Gi 542
Cami Particular
Prohibit el Pas
7,302 | 0,952 :3;233}2 @ 7 32,424
8 Gi 542
7,727 | 0,425 gg;gg?;g @ 8 31,999
9 Gi 542
@| A Poste
Pole
8,814 | 1,087 NaTsiEr (@) g 30,912
10 Gi 542
-
9,116 | 0,302 gg;gggig @10 30,610




“le SS 7 - SS 11 Osor rag.
m i|Leg SS 8 - SS 12 Collsaplana Page
|2 /39,726km| 52 |[a584kmn| 71
= km S Direccion / Direction Informacién / Information rgg‘r_
11 Gi 542

Y

@ Font Picant
9,553 | 0,437 X Narss (@11 30,173
> Gi 542
10,102| 0,549 N (@12 29,624
3 Gi 542
10,539 0,437 N (@13 29,187
” Gi 542
Ss7
SS 11| Depuradora
Sewage treatment plant
12,231 1,692 For e e s
15 Gi 542

SS7
SS 11

12618] 0387 fana @14 27,108




SS 7 -SS 11 Osor Pag.
Leg SS 8 - SS 12 Collsaplana Page

39,726 km 52' 45,84 km/h| 12

9
m

® 2021 rallyrclassics.or

km . Ly . . Ly . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

16 Gi 542

Arbucies [EEE >
Blanes €1 >

St. Coloma
de Farners >

Vic 43 >

14,013| 1,395 25,713

(Sant Hilari Sacalm)

1 Gi 542

GIRONA
vVIC
ﬁ ARBUCIES
14,116| 0,103 » 25,610

7
18 Gi 542

A

19 Gi 542

@ Gi 550
Arblcies >
Blanes >
St. Coloma
de Farners >
14,762/ 0,331 M e 24,964

20 Gi 550

Gi 550
Arbucies N

Blanes N

St. Coloma

de Farners N
Vic N

@ Zona asist. remota
Remote service zone
14,431| 0,315 25,295

14,910| 0,148 24,816




5 Et. SS 7 - SS 11 Osor Pag.
m i|Leg SS 8 - SS 12 Collsaplana Page
| 2 [ 39,726 km 52' 45,84 km/h| 13
km . . . ) Ly . km
THl Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 Gi 550 x C25
< Vic
Lleida
18,960| 4,050 20,766
22 ﬁ C 25
k
19,165| 0,205 20,561
23 C 25 x BV 5201
St. Sadurni
D'Osormort
N
34,757|15,592 4,969
24 C 25 x BV 5201
H g VILADRAU
SEVA
m < St. SADURNI
D'OSORMOR:I'
35,048| 0,291 DE VL ATORTA 4,678
25 BV 5201
A [BV 5201]
St. SADURNI >
] [ V' D'OSORMORT
35,120| 0,072 4,606
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SS7-SS 11 Osor

Et. Pag.
m i|Leg SS 8 - SS 12 Collsaplana Page
| < | 39,726 km 52 |4584kmh| 74
km . ., . ) . . km
THl Par. Direccidon [ Direction Informacion / Information regr.
26 BV 5201
36,821| 1,701 2,905
27 BV 5201
® SANT HILARI
SACALM
St. SADURNI >
D'OSORMORT
37,370| 0,549 2,356
28 BV 5201
X2
....... Arids i graves
OSONA S.L.
39,442| 2,072 0,284
29 BV 5201
@ TC8
R TC12
'¢'_\‘ |
39,726| 0,284 gg;ggzg;‘ 0,000
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Start Sketch Page
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5 Et. Llegada Fotos P4g.
1| Leg Finish Photos Page
2 SS 8 - SS 12 Collsaplana 77

&)

Finish




Llegada Esquema Pag.
Finish Sketch Page
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5 Et. SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
m i| Leg SS 9 -SS 13 Cladells Page
| 2 19568km| 277 [43,48Kkmm| 81
km . ., . ) Ly . km
TH Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
BV 5201
@ oA 4l 4L,
SS 8 A
SS 12 !
0,000 | 0,000 o sves |@ 1 [l [19.568
BV 5201
P=x1 [k x2
VIC ¢
0,510 0510 s |© 2 19,058
BV 5201
1023|0513 s |© 3 18,545
BV 5201
3,180 | 2,157 Eoxoaser |@ 4 16,388
5 @m BV 5201
.
4872 | 1,692 i |© 5 14,696




5 Et. SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
m | Leg SS 9 - SS 13 Cladells Page
:| ©|19,568 km 27" |43,48km/h| 82
T km Par. Direccidn / Direction Informacion / Information rgglr.
6 @ BV 5201
6,195 | 1,323 gg;gggg; ® 6 13,373
Z : BV 5201
7,448 | 1,253 Nl @ 7 12,120
8 BV 5201
soaq'%u_s >
8,372 | 0,924 gg;ggg;g ® 8 11,196
9 BV 5201
9,172 | 0,800 Nivsar 1@ 9 10,396
10 BV 5201 x Gi 541
_____ { VIVERS ZORTADES]
o\ &
9,431 | 0,259 gg;gggg ®10 10,137




5 Et SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
m || Leg SS 9 - SS 13 Cladells Page
| 119,568km| 27' |43,48km/h| 83
= km = Direccion / Direction Informacion / Information rgglr.
11 Gi 541
x2
g < Cabange%l‘s arbres |
10,309/ 0,878 Navss 1311 9,259
> Gi 541
JO) (AN
11,571| 1,262 Nt (@12 7,997
13 Gi 541

Gi-541

La Talleda

coorors | @13 7,294

12,274| 0,703

14 Gi 541

13,049| 0,775 N 41° 52,587' @14 6,519

E 02° 28,262’

15 Gi 541

% Gi 5411
ESPINELVE >

VILADRA

VIC

El\ Evacuation Exit

13,356| 0,307 N 41°52,521' @15 6,212

E 02° 28,480’




5 Et. SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
m | Leg SS 9 - SS 13 Cladells Page
19,568 km 27' 43,48 km/h| 84
km , ., . ) . . km
THl Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
16 Gi 541
Masia Els Clopés |
14,480) 1,124 Eozanorr |@D16 5,088
17 Gi 541
Font d'en
Gurb
14,900 0,420 e | @17 4,668
18 Gi 541
15,846/ 0,946 ane (@18 3,722
Gi 541
SS8
SS 12
16,711| 0,865 Yoo il 1] 2,857
20 Gi 541
% x2
- sSS 8 SANT HILARI
/L—_E SS 12 SACALM
17,081| 0,370 Navszse (319 2,487




2

Te| Et. SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
i SS 9 - SS 13 Cladells Page

19,568 km 27" 43,48 km/h

org

N
oo
&)

km , ., . ) . . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
21 Gi 541
[Gi 541]
% Osor N
Centre ® N
Espai AQUA >
17,592| 0,511 V' 1,976
20 Gi 541
V\iﬂ
17,917/ 0,325 ij BP 1,651
23 Gi 542
@ 7
Arbucies [EET] >
Blanes [EET1 >
St. Coloma
de Farners >
18,419 0,502 Vie [9H > 1,149
24 Q Gi 542
GIRONA
VIC
ARBUCIES
18,518| 0,099 V\ 1,050
o5 Gi 542
@ Zona asist. remota
Remote service zone
18,832| 0,314 M 0,736




5 Et. SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
m | Leg SS 9 - SS 13 Cladells Page
219,568 km| 277 |43,48kmm| 86
km , ., . ) . . km
THl Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
26 Gi 542
@ G50l
Arbucies >
Blanes >
St. Coloma
de Farners >
Vic >
19,164 0,332 M, © 0,404
27 Gi 551

19,340| 0,176 0,228

28

Gi 551

TC9
TC 13

19,568 0,228

N 41° 52,258' 0,000

E 02° 31,080’
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$ Et Mapa Pag.
s SS 9 - SS 13 Cladells 91
&

®20

14,63

@17

Sant Hilari
Sacalm

|
-

Y ®

©

@ 1

0,00




X:, _ Nota Pég.
92

Después del TC 13 ir a la pagina 119 - SS13
After TC 13 go to page 119 - SS13




e SS 9 Cladells Pag.
m i|Leg Reagrupamiento IN Page
-| © 120,960 km 40' 31,44 km/h| 93
km . ., . ) Ly . km
THl Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 Gi 551
0,000 | 0,000 N 3;21212;‘: ® 1 _“.A!QU 'EQQU '%D,QU 20,960
2 Gi 551
)
0716 | 0,716 EER @ 2 20,244
3 Gi 551
x2
|Joan% 4 >
1,174 | 0,458 Eoraiae |@ 3 19,786
4 Gi 551
X
1,512 | 0,638 an @4 19,448
5 Gi 551
2312 | 0,800 rE [® 5 18,648




e SS 9 Cladells Pag.
m i|Leg Reagrupamiento IN Page
| 220,960 km 40' |31,44kmh| 94
km . . . . . km
THl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
6 Gi 551
O\ Vg [Epf >
4,040 | 1,728 £z avess |@ 6 16,920
7 Gi 551
ﬂ x2
|Joany“ 2 >
4,691 | 0,651 Il ON 16,269
8 Gi 551
5,847 | 1,156 gg;g;;i; @ 8 15,113
9 Gi 551
- H
7,244 | 1,397 Nersrem |© 9 13,716
10 Gi 551
St. Miq 4
de CI ells
8,072 | 0,828 gg;g;ggg @10 12,888




=l g SS 9 Cladells pég
m i|Leg Reagrupamiento IN Page
| ©120,960km | 40' |31,44km/h| 95
km , . o . . km
Til Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
11 o Gi 551
(ap X4
9,220 | 1,148 oz suoer | @11 11,740
12 Gi 551
P=x2 [ x4
Evacuation Exit
10,428) 1,208 Yo | @12 10,532
13 Gi 551
I=xX2 [ x4
CV St. cyg F.>
Giro
Evacuation Exit
10.864) 0,436 Vs (@13 10,096
14 Gi 551
&
jO)
11,266] 0,402 N @14 9,694
15 Gi 551
| — K
12,397) 1,191 e [@©15 8,563




5 Et SS 9 Cladells Pég.
m i| Leg Reagrupamiento IN Page
| 2[20960km| 400 [31,44kmn| 96
km Direccion / Direction Informacion / Information km
T0_ | Par. regr.
16 Gi 551
Ruinas / Ruins
12,881 0,484 N (@16 8,079
- Gi 551
13,030| 0,149 torssew |©17 7930
18 Gi 551
13,856| 0,826 Nars2sie (@18 7,104
S Gi 551
RO \
14,346/ 0,490 Nars2sr ()19 6,614
20 Gi 551
»
"@
14,611/ 0,265 e 1®20 6,349




e SS 9 Cladells ra.
m i|teg Reagrupamiento IN Page
.| © 120,960 km 40' |31,44kmmh| 97
km e - g , km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

21 Gi 551

15,227/ 0,616 N2z [3) 0 5,733
5o Gi 551
SS9
15,717/ 0,490 E 02 soi04s at ]l 5,243
o3 Gi 551
______ J I— SS9
16,110 0,393 tororgr |@22 4,850
o4 Gi 551

- B
x2
16,850( 0,740 4110

(Vivers Massaneda)

25 Passeig de Sant Salvador

Parc de St. Salvador >
% Consell Comarcal >
20,315]| 3,465 0,645

(St. Coloma de Farners)




=l g SS 9 Cladells .
m i|Leg Reagrupamiento IN Page
1 2[20960km| 40 [31,44kmn| 98
km . . .. . . km
THl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
26 C/ Salvador Espriu
€3
% | € Girona - Barcelona |
€3
20,605| 0,290 0,355
o7 C/ Pere Costa
! >
Farmacia / Pharmacy
=
20,900( 0,295 0,060
28 Parking Pavell6 Municipal
TC 10a

Reagrupamiento IN
Parking Pavell6 Municipal | 0,000

20,960| 0,060




.org /‘%

Et. Reagrupamiento OUT Pag.
Leg|SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| Fage

o

:| © 163,647 km 57" 67,00 km/h| 99
km , . o . . km
T Par. Direccidn / Direction Informacion / Information regr.
1 C/ Pere Costa
TC 10b
Reagrupamiento OUT
0,000 | 0,000 Parking Pavell6 Municipal 63,647
) C/ de Can Gallart
0,095 | 0,095 63,552
3 C/ Salvador Espriu
0,200 | 0,105 ~_ X3 63,447
4 Carretera dels Banys
Si No Fos
0,380 | 0,180 63,267
5 C/ Ponent
!
| € Girona - Barcelona |
0,700 | 0,320 62,947




.org /‘%

Et. Reagrupamiento OUT Pag.
Leg|SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| Fage
2

63,647 km 57' 67,00 km/h| 100

o

® 2021 rallyrclassics.

km . . .. . . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
6 C/ Francesc Moragues
)Y) | Girona - Barcelona - Sils > |
0,985 | 0,285 ~ 3 62,662
C/ Llobregat
¥

1,385 | 0,400 i i) ESCLAT 95 62,262

7
8 C 63
]
Sta Coloma
Residencial N\
Vic - Olot N
1,677 | 0,282 61,970

10 C/ Can Molins

Zona asist. remota
Remote service zone

9 Poligon Mas Lloren¢
< @ Zona asist. remota
Remote service zone
2,125 10,448 61,522
%)
@ @

2,325 | 0,200 61,322




.org /‘%

Et. Reagrupamiento OUT Pag.
Leg|SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| Fage

2 | 63,647 km 57' 67,00 km/h | 101

o

® 2021 rallyrclassics.

km . ) . . Ly . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

11 C 63

=]

GT2i

2,742 | 0,417 60,905

12 C 63

D

iﬂ RADAR
500 m

4,520 | 1,778 i) Petroselva 59,127
13 C 63

6,690 | 2,170 56,957

(Riudarenes)
C63

c63
SILS
LLORET M.

ST. FELIU G.
BARCELONA

NN

7,610 | 0,920 56,037

15 Gi 555

= MASSANES >

HOSTALRIC

SANT CELONI
HOSTALRIC

8,525 | 0,915 K 55,122
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Et. Reagrupamiento OUT Pag.
Leg|SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| Fage

63,647 km 57' 67,00 km/h | 102

o

® 2021 rallyrclassics.

km . ., . . Ly . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.

16 Gi 555

12,780| 4,255 _i] PETRONOR 95 50,867

17 Gi 555

Hostalric
St. Celoni
Granollers

19,160| 6,380 44 487

18 C 35

HOSTALRIC
ST. CELONI

GRANOLLERS
viC

19,825| 0,665 43,822

19 BV 5123

BARCELONA
GIRONA

FOGARS S.

20,590| 0,765 43,057

20 BV 5122

[E-15]
Girona
Barcelona

s
L

20,775| 0,185 42,872




.org /‘%

Et. Reagrupamiento OUT Pag.
Leg|SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| Fage

2 | 63,647 km 57' 67,00 km/h | 103

o

® 2021 rallyrclassics.

km . . . . ., . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
29 AP 7
No parar
Dont Stop
Mantenerse a la derecha
21,120| 0,345 Keep right 42,527
20 AP 7

@ ——mmd

= Cocons

21,375| 0,255 42,272

23 AP 7

ij GALP (A. S. Montseny) [20,732
24 AP 7

No parar
Dont Stop
54,985|12,070 8,662
ﬁ

42,915|21,540

25

AP 7 x BP 5002
!

e 13 |

BP 5002

GRANOLLERS
MONTORNES DEL V.
VILANOVA DEL V.

N
58,800/ 3,815 ® 4,847




.org /‘%

Et. Reagrupamiento OUT Pag.
Leg|SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| Fage

o

‘| © | 63,647 km 57 |67,00 km/nh| 104
km Direccién / Direction Informacion / Information km
Tt Par. regr.
26 BP 5002
' ' ' GRANOLLERS
XX} MONTMELO
A VIiC
[#] circuit
N I |
Mantenerse a la izquierda
59,275| 0,475 Keep left 4,372
o7 C 35
(I=:> [C17]
BARCELONA
vic
I Mantenerse a la derecha
60,175| 0,900 Keep right 3,472
o8 C 35 x Circuit BCN Cat.

Circuit
\( de Catalunya 2
62,515| 2,340 1,132

30 Circuit Barcelona Catalunya

Zona asist. remota
Remote service zone

7

@

29 Circuit Barcelona Catalunya
\é
63,060| 0,545 v\ 0,587
[]
X

WELCOME

> DESK
63,560| 0,435 ¥ V- E ij F%o 0,152

<200 m REPSOL 98




.org /‘%

Et. Reagrupamiento OUT Pag.
Leg|SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| Fage

ol

.| < | 63,647 km 57 |67,00km/n| 105
km Direccién / Direction Informacion / Information km
Tl Par. regr.
31 Circuit Barcelona Catalunya
—— <200m

63,560| 0,065 0,087
32 Circuit Barcelona Catalunya
TC 10c
63,647| 0,087 N 41°34,131° 0,000

E 02° 15,578’
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Et. Llegada Fotos Pag.
Leg Finish Photos Page

2 SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya 108

i
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Llegada Esquema Pag.
Finish Sketch Page
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Et.
Leg

Mapa Pag.
Map Page

SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| 110

@2 4

3,65
8,29
12,92
17,55

5 ®

Chicane

%@ Pit Lane

|

0,00

@ 1




s.0rg /\%

et. |SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| pag.
Leg Service IN Page

o

1 €]91,315km| 1h15' |73,056 kmn| 111
km . ., . . ., . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 Circuit Barcelona Catalunya
Pit Exit
SS 10 g
Marcador electrénico
Electronic scoreboard
0,000 | 0,000 or tomee all lll 91,315
) Circuit Barcelona Catalunya

Mantenerse a la derecha
(Coches mas rapidos
por la izquierda)

Keep right
(Fastests cars coming

0,443 | 0,443 from left side) 90,872

Circuit Barcelona Catalunya

Circuit Barcelona Catalunya

pr
L

V%

3,658 | 3,215 f 87,657

3,927 | 0,269 87,388

5 Circuit Barcelona Catalunya

_ Chicane
(1%)
]
Chicane
(1st)
86,888

4,427 | 0,500




s.0rg /\%

et. |SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| pag.
Leg Service IN Page

o

91,315km | 1h15' |73,05km/h| 112
km Direccién / Direction Informacion / Information km
Tl Par. 1ecclo regr.
6 Circuit Barcelona Catalunya

Mantenerse a la izquierda
(Coches mas lentos
por la derecha)

Keep left
(Slowers cars coming

5,071 | 0,644 from right side) 86,244

Circuit Barcelona Catalunya

8,289 | 3,218 f

P
L
A

83,026
8 Circuit Barcelona Catalunya
8,558 | 0,269 82,757
9 Circuit Barcelona Catalunya
_ Chicane
(2%)
[ ]
Chicane
[ ] (2nd)
9,058 | 0,500 82,257
10 Circuit Barcelona Catalunya

Mantenerse a la izquierda
(Coches mas lentos
por la derecha)
Keep left
(Slowers cars coming
9,702 | 0,644 from right side) 81,613




s.org /\%

et. |SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| pag.
m i| Leg Service IN Page
| ©|91,315km | 1h15' |73,06 kmn| 113
T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgrgnr_
11 Circuit Barcelona Catalunya
12,920| 3,218 f 78,395
12 Circuit Barcelona Catalunya
PIT 4
L
Vi
13,189 0,269 78,126
13 Circuit Barcelona Catalunya
_ Chicane
(32 / ultima)
[ ]
Chicane
] (3rd / last)
13,689| 0,500 77,626
14 Circuit Barcelona Catalunya
Mantenerse a la izquierda
(Coches mas lentos
por la derecha)
Keep left
(Slowers cars coming
14,333| 0,644 from right side) 76,982
15 Circuit Barcelona Catalunya
17,551| 3,218 f 73,764
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Service IN

91,315 km

® 2021 rallyrclassic

1h 15’

73,05 km/h

Pag.
Page

114

km

Ttl

Par.

Direccion / Direction

Informacion / Information

km
regr.

17,819

0,268

16

Circuit Barcelona Catalunya

1

eoe
SS 10

PIT
LANE

v

N 41° 34,427'
E 02" 15,784 ll aall gl

73,496

18,119

0,300

17

Circuit Barcelona Catalunya

SS 10

Torre de control
Control tower

N 41° 34,288'
E 02° 15,730’

73,196

18,236

0,117

18

Circuit Barcelona Catalunya

>

Medical Center

73,079

18,548

0,312

19

.
T

(200 m)

Circuit Barcelona Catalunya

Zona asist. remota
Remote service zone

%,

ij REPSOL 98

72,767

18,772

0,224

20

Circuit BCN Cat. x C 35

[AP7Emg Barcelona

Girona
Lleida
Tarragona

GRANOLLERS
MONTMELO

72,543




<| e1. |SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| pag.
m i| Leg Service IN Page
12191,315km| 1h15' 73,05 km/m| 115
T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rggr.
21 C 35 x BP 5002
Il
MONTORNES
DEL VALLES 7
EL MASNOU
21,061| 2,289 e 70,254
22 BP 5005 x AP 7
— "
[ N J
Girona (1)
Franca/Francia 133
Mantenerse a la derecha
21,497| 0,436 Keep right 69,818
o3 <7) BP 5005 x AP 7
\: )
Franca/ Francia
Mantenerse a la izquierda
22,015/ 0,518 Keep left 69,300
24 AP 7
No parar
Dont Stop
26,700| 4,685 64,615
o5 AP 7
I i]
38,060|11,360 ij GALP (A. S. Montseny) 53,255




. |SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| pag.
Leg Service IN Page

91,315km | 1h15' |73,06 km/h| 116

s.0rg /‘%

o

® 2021 rallyrclassic

km NS S . , km
Til Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

26 AP 7

69,070131,010 ij REPSOL (A. S. La Selva)|22:249

o7 AP 7
i 9A

C35
Sta Coloma de F.
Lloret de Mar

St. Feliu de Guixols

Palamoés

‘ Mantenerse a la derecha
Keep right 20,905

70,410| 1,340

o8 AP 7 x C 35

29

C35xA2(NIlnord)
I

)

Girona
Sta. Coloma F.
SILS 9

No parar
Dont Stop
70,990/ 0,580 20,325

71,940/ 0,950 19,375

30 A2

N

72,135| 0,195 19,180




s.0rg /\%

SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya
Service IN

1h 15’

Et.

Pag.
Leg

Page

117

ol

® 2021 rallyrclassic

91,315 km

73,05 km/h

km

Tl

Par.

Direccién / Direction

Informacion / Information

km
regr.

74,020

1,885

31

N

A2

Girona -
Costa Brava

v

Mantenerse centro o izquierda
Keep middle or left

17,295

88,080

14,060

32

A2 x N lla

(A€ 708 ]

(N1
FORNELLS

DE LA SELVA
GIRONA

Mantenerse a la derecha
Keep right

3,235

88,540

0,460

33

N lla

FORNELLS
DE LA SELVA

GIRONA S.
\Z

Mantenerse a la izquierda
Keep left

2,775

89,170

0,630

34

N lla

| Girona >

2,145

89,840

0,670

35

N lla

| Girona >

1,475
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et. |SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya| pag.
m | Leg Service IN Page
|2 ]91,315km| 1h15' [73,05kmn| 118
T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rie(zrg:?r.
36 D C/ de les Mercaderies
ﬁ"': E:tl?n:i?caderies >
90,545| 0,705 0,770
37 C/ de les Mercaderies
90,860| 0,315 /{ 0,455
38 C/ Pla de la Seva
91,010| 0,150 ﬁ 0,305
39 C/ Pla de la Seva
TC 11a .
Ilﬁ\\
91,315| 0,305 0,000

Después del TC 11air a la pagina 97
After TC 11a go to page 57




e SS 13 Cladells Psg.
m |Leg Podium Rotonda Pedret Page
12 50,570km| 1h 20’ 37,93 km/h| 119
T km Par. Direccién / Direction Informacion / Information rgg]r.
] Gi 551
@ A5 ) L.
SS 13
0,000 | 0,000 Vevsat |® 1 a4l 50,570
2 Gi 551
&)
0,716 | 0,716 :35:312,’353: ® 2 49,854
3 Gi 551
x2
|Joany“ 4 >
1,174 | 0,458 Nororae |© 3 49,396
4 Gi 551
X
1,512 | 0,338 gg;g}g;g @4 49,058
5 Gi 551
2,312 | 0,800 gg;jg;:ggg ® 5 49,258




e SS 13 Cladells .
m i|Leg Podium Rotonda Pedret Page
|2 50570km| 1h20" [37,93kmm| 120
Tl km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rie(zg]r.

6 Gi 551

O\ Wie [Epf >

4’040 1 1728 N 41° 51,253' @ 6 46,530

E 02° 31,885'

7 Gi 551

|Joany“ 2 >

4,691 | 0,651 N 41° 51,215 ® 7 45 879

E 02° 32,171’

8 Gi 551

5’847 1 1156 N 41° 51,427 @ 8 44’723

E 02° 32,748'
Gi 551

i NG

7,244 | 1,397 N 41° 51,610 ® 9 43,326

E 02° 33,298'
Gi 551

St. Miq
de Clgfells

5072 | 0,528 lanm [©10 42,498

10




=l g SS 13 Cladells .
m i| Leg Podium Rotonda Pedret Page
| © 150,570 km | 1h20' |37,93km/h| 121
km . ., . ) Ly . km
TH Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
11 - Gi 551
iap X4
9,220 | 1,148 oz suoer |@11 41,350
12 Gi 551
T=X2 [old) x4
Evacuation Exit
10,428 1,208 Norowanr |©12 40,142
13 Gi 551
I=xX2 ) x4
dp St. Colo, r—;F.
Giro
Evacuation Exit
10.864) 0,436 e @13 39,706
14 Gi 551
2,
jO)
11,266 0,402 ey | ©14 39,304
15 Gi 551
| = X
12,997) 1,191 Yorsves @15 38,173




=l g SS 13 Cladells pag.
m i| Leg Podium Rotonda Pedret Page
12 50570km| 1h20' [37,93 kmm| 122
km ) ., ) . ., . km
TH Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
16 Gi 551
Ruinas / Ruins
12.861| 0,484 N @16 37,689
17 Gi 551
13,030, 0,149 Ve (@17 37,540
18 Gi 551
13,856 0,826 Ve [@18 36,714
19 Gi 551
RO \ (
14,346/ 0,490 Ve @19 36,224
20 Gi 551
&,
¢'@
14611) 0,265 Yor s @20 35,959




Et. SS 13 Cladells Pag.
Leg Podium Rotonda Pedret Page

2 50,570 km | 1h20' |37,93 km/h| 123

o

® 2021 rallyrclassics.

km . . . . Ly . km
T Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

21 Gi 551

192271 0516 s @21 36,343
22 Gi 551
SS 13
15,717 0,490 :3;:2?:813: .'\.AIODIU -\DEQU .%Drgﬂ 34,853
23 Gi 551
______ JLo lssw
16,110/ 0,393 N |©22 34,460
24 Gi 551

i NG
x2
16,850| 0,740 33,720

(Vivers Massaneda)
25 Passeig de Sant Salvador

Parc de St. Salvador >
% Consell Comarcal >
20,315| 3,465 30,255

(St. Coloma de Farners)




=l g SS 13 Cladells Pag.
m i| Leg Podium Rotonda Pedret Page
| 2|50570km| 1h20' [37,93kmm| 124
km . - g - ) km
T Par Direccion / Direction Informacion / Information regr.
26 C/ Salvador Espriu
%
533 | € Girona - Barcelona |
&3
20,605| 0,290 29,965
o7 C/ de Can Gallart
X ]
Farmacia / Pharmacy
=
20,900| 0,295 ~_ x4 29,670
o8 Carretera dels Banys
=Y
- P
Si No Fos
21,185| 0,285 29,385
29 C/ Ponent
!
= | < Girona - Barcelona|
21,505| 0,320 29,065
30 C/ Francesc Moragues
=
| Girona - Barcelona - Sils > |
21,790| 0,285 ~_ X3 28,780




e SS 13 Cladells pag.
m i|teg Podium Rotonda Pedret Page
|2 |50570km| 1h20' 37,93 km/mn| 125

T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.

C/ Llobregat

3
22,190/ 0,400 i ij ESCLAT 95 28,380

C 63

@ Zona asist. remota
Remote service zone

33

1
P
32 2 C 63

A
Sta Coloma
Residencial N
Vic - Olot N
Centre comercial N

22,482| 0,292 K 28,088

22,930/ 0,448 27,640
34 C 25
I (20 )
RADAR
5 1,4 km
25,620 2,690 %- 24,950
35 C 25 x A2

\
‘ '))/ﬁ
Girona RADAR

v 5,5 km

Mantenerse a la izquierda
32,475| 6,855 Keep left 18,095




e SS 13 Cladells pag.
m i|teg Podium Rotonda Pedret Page
|2 |50570km| 1h20' |37,93 km/h| 126
T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.
36 A2xAP7

[ESiSI[ A-2 |[AP-7]
Girona

Figueres
Perpignan

Mantenerse centro o izquierda
38,985| 6,510 Keep middle or left 11,585

37 AP 7

No parar
Dont Stop

39,995| 1,010 10,575

38 AP 7
GIRONA O
AY]

=
Mantenerse a la derecha
47,245| 7,250 N I O Keep right 3,325

39 AP 7 x Carrer de Sant Gregori

No parar
Dont Stop

47,855| 0,610 2,715

40 Carrer de Sant Gregori

47,980| 0,125 V‘ 2,590




Et. SS 13 Cladells Pag.
Leg Podium Rotonda Pedret Page

2 50570 km| 1h20' |37,93 km/m| 127

ol

® 2021 rallyrclassics.

km . . . . Ly . km
T Par Direccion / Direction Informacion / Information regr.

41 Carrer de Sant Gregori

% Centre ciutat >
Franca-Figueres >
Banyoles >
Palamés >

K |:| Hotel Costabella >

Hotel Ibis-lbis Budget >

49,220| 1,240

1,350

42 Rambla de Xavier Cugat

(A Centre ciutat

49,445| 0,225 1,125

44 Passeig de la Devesa

50,300 0,280 T 0,270

43 Av. de Franca
—
Centre ciutat >
Hospitals >
50,020| 0,575 0,550
€3

Sy
|
v
45 Passeig de la Devesa
A

3 F—»
50,400( 0,100 = 0,170




e SS 13 Cladells Pag.
m |les)  Podium Rotonda Pedret Page
|2 |50570km| 1h20' |37,93 km/mn| 128
km . . . . ., . km
TH Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
46 Rotonda del Pont de Pedret
N\ =
<200 m
[
50,515| 0,115 0,055
71 ., b T
Final del Rally
TC 14a {FELICIDADES!
—-1& End of Rally
CONGRATULATIONS
57,570| 0,055 0,000




V Rutas alternativas Pag.
m Alternative routes Page
129
Et. SS 1 - SS 4 Els Angels Pag.
Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
L 30,514 km 37' 49,49 km/h | 131
Et. SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Pag.
Leg SS 3 - SS 6 La Ganga Page
1 | 34,959 km 57' 31,80 kmh | 135
Et. SS 3 La Ganga 1 Pag.
Leg Reagrupamiento IN Page
1 ' 139
10,705 km 45 14,27 km/h
Et. SS 6 La Ganga 2 Pag.
Leg Parc Fermé IN - Girona Page
- 55,135 km 1h 10’ 47,25 km/mh | 141
Et. SS7-SS 11 Osor Pag.
Leg SS 8 - SS 12 Collsaplana Page
2 ' 145
55,289 km 52 63,79 km/h
Et. SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
Leg SS 9 - SS 13 Cladells Page
2 ' 147
25,136 km 27 55,86 km/h
Et. SS 9 Cladells Pag.
Leg Reagrupamiento IN Page
2 ' 149
24,639 km 40 36,95 km/h
Et. SS 10 Circuit Barcelona-Catalunya Pag.
Leg Service IN Page
2 | 73,167 km 1h 15' 58,53 kmh | 151
Et. SS 13 Cladells Pag.
Leg Podium Rotonda Pedret Page
2 | 54,242 km 1h20' | 40,66kmh | 153
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= g SS 1 - SS 4 Els Angels Pag.
m il Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
1 130,514 km 37 |49,48 kmmn| 131
km . .y . ; ., . km
THl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
1 GiV 6703
®s .
0,000 | 0,000 f
2 N Il
A
@ NI
FIGUERES 39
Y FRANCA 63>
0,080 | 0,080
3 N Il x C 66
GIRONA nord
BANYOLES
PALAMOS
N
6,800 | 6,720
4 NIl x C 66
E 15
AP7 >
GIRONA nord 6 >
% >
BANYOLES 15
PALAMOS 41
7,250 | 0,450
5 C 66
:
CELRA 4
PALAMOS 43
7,480 | 0,230




= g SS 1 - SS 4 Els Angels Pag.
m || Leg SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
1 130,514 km 37' 49,48 km/h | 132
T km Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.
6 C 66

® CELRA

Totes
@ Direccions
9,330 | 1,850

7 C 66
La Bisbal
d'Emporda N
P
Torroella
de Montgri N
ij Palamés N
SHELL
10,930| 1,600 (Celra)

8 B C 66
LA BISBAL E.
TORROELLA DE M.
PALAMOS
11,830| 0,900

9 GiV 6701
@ St. Marti Vell >
Madremanya 2>
13,710| 1,880 (Bordils) —
10 GiV 6701

MADREMANYA 0,4
M MONELLS 4 >
20,270| 6,560




SS 1 - SS 4 Els Angels

Pag.
SS 2 - SS 5 Santa Pellaia Page
30,514 km 37"  |49,48 km/h| 133
T A Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.
6
Seguir Roadbook Pag. 13 Vifieta 21
Follow Roadbook Page 13 Box 21

24257/3987| | e
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e SS 2 - SS 5 Santa Pellaia pég.
m | Leg SS 3- SS 6 La Ganga Page
| 134,959 km 57' 31,80 km/h| 135
km : . ., . . km
THl Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 Gi 664
_ E_@ SS2
SS5
0,000 | 0,000 E' f SR
2 Gi 664
4 ] SANT SADURNI
DE L'HEURA
2,880 | 2,880 —
3 Av. Josep Tarradellas
[ ) PALAFRUGELL
PALAMOS
\Q\‘ CALONGE >
7,650 | 4,770 SR
4 Carrer6 d'en Vinyoles
8,675 | 1,025 I —
5 Av. Josep Irla
8,810 | 0,135 I SR




= g SS 2 - SS 5 Santa Pellaia —
m i| Leg SS 3 - SS 6 La Ganga Page
| 134,959 km 57' 31,80 km/h | 136
Til 1 Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.
6 C 66
=—
Palafrugell A\]
Palamés AV]
9,490 | 0,680 K e
7 @ C 66
V-2 >
PALS
PALAFRUGELL
PALAMOS >
10,390/ 0,900 =
8 D C 66
PALS
PALAFRUGELL
@7 PALAMOS >
10,910| 0,520 e
9 D C 66
PALS
PALAFRUGELL
@7 PALAMOS >
11,450| 0,540 S—
10 D C 66
PALAFRUGELL
MONT-RAS
/‘© PALAMOS >
16,340| 4,890 -
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Et. SS 2 - SS 5 Santa Pellaia
Leg SS 3 - SS 6 La Ganga

1 34,059 km 57" 31,80 km/h| 137

Pag.
Page

8

® 2021 rallyrclassics.

km Informacion / Information A

Direccion / Direction

Ttl

Par.

regr.

18,070

1,730

11

i

C 66

PALAFRUGELL
PALAMOS
BARCELONA

18,640

0,570

12

C 31

Palafrugell
Palamés
Barcelona

)

Mantenerse a la derecha
Keep right

25,885

7,245

13

C 31

ol

Barcelona
AP 7
Platja d'Aro

Palamos ®

Vv N4

Mantenerse centro o izquierda
Keep middle or left

27,200

1,315

15

C 31

Barcelona
AP7
Platja d'Aro
Calonge
N2 \
Mantenerse centro o izquierda

Keep middle or left

30,820

3,620

15

Gi 667

GiV 6621

CALONGE
A




SS 2 - SS 5 Santa Pellaia

Pag.
SS 3 - SS 6 La Ganga Page
34,959 km 57' 31,80 km/h | 138
T A Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.
16 Gi 667
oy
31,140(0320, = '@ | | e
17 C/ Romanya
: 7z
(® CALONGE >
/
% ij PETRONOR
31,545| 0,405 (Calonge) | ™
18
Seguir Roadbook Pag. 26 Vifeta 26
Follow Roadbook Page 26 Box 26
31,848/ 0,303 e e




% Et. SS 3 La Ganga 1 Pag.
g : g
m i|teg Reagrupamiento IN Page
| 1 110,705 km 45' (14,27 km/h| 139
km : . . . . km
THl Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 Gi 660
Gi-660
e
0,000 | 0,000 f e
2 Gi 660
= 50
CALONGE
1,810 | 1,810 f S
3 C/ Mossén Jacint Verdaguer
!
5
3,030 | 1,220 4
4 C/ Romanya
\f<'
3,120 | 0,090 4
5 Gi 667
= <10 PALAFRUGELL |
¥
3,440 | 0,320 f ij PETRONOR T




5 Et. SS 3 La Ganga 1 P4g.
i| Leg Reagrupamiento IN Page
i ' 140
10,705 km 45 14,27 km/h
km L — g , B
THl e Direccion / Direction Informacion / Information regr.
6 Gi 667
j(
\/
3,950 | 0,510 4
7 Gi 660

@ ———mD
@ ——mD
@ —ud

4,235 | 0,285
8 C 256
L i 324
Palamés ©®
St. Antoni C.
—] N
7,340 | 3,105
9 & C 256
PALAMOS
St. Antoni C. >
7,965 | 0,625
10

Seguir Roadbook Pag. 37 Vifieta 21
Follow Roadbook Page 37 Box 21

8,255 | 0,290




5 Et. SS 6 La Ganga 2 Pag.
m i|Leg Parc Fermé IN - Girona Page
| 1]55135km| 1h10' [47,25 kmn| 141
km : . . . . km
THl Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 Gi 660
Gi-660
S
0,000 | 0,000 f
2 Gi 660
- 50
CALONGE
1,810 | 1,810 4
3 C/ Mossén Jacint Verdaguer
!
.
3,030 | 1,220 4
4 C/ Romanya
\f{
3,120 | 0,090 4
5 Gl 667
= <10 PALAFRUGELL |
P
3,440 | 0,320 f ij PETRONOR T
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Et. SS 6 La Ganga 2
Leg Parc Fermé IN - Girona

55,135 km

1h 10" 47,25 km/h

Pag.
Page

142

km

Ttl Par.

Direccion / Direction

Informacion / Information

km
regr.

3,950 | 0,510

Gl 667

4,235 | 0,285

C 31

@ ——mmd
@ ——mmd
@ ——mmD

13,685 9,450

C 31

C 31

Torroella de Montgri
La Bisbal d'Emporda
Palafrugell nord

4 Vv

Mantenerse centro o izquierda
Keep middle or left

16,555 2,870

C 66

C 66

La Bisbal E.
Torroella M.
Girona

17,205| 0,650

10

C 66

C 66

La Bisbal E.
Torroella M.
Girona
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Leg

SS 6 La Ganga 2
Parc Fermé IN - Girona

55,135 km

1h 10’

47,25 km/h

Pag.
Page

143

km

Ttl

Par.

Direccion / Direction

Informacion / Information

km
regr.

19,025

1,820

11

o

C 66

C 66

La Bisbal E.
Girona

23,930

4,905

12

0

C 66

C 66

La Bisbal E.
Girona

ij CEPSA

25,070

1,140

13

5

C 66

C 66

La Bisbal E.
Girona

p;

26,015

0,945

14

i)

Avda Josep Irla

per ronda

A\]

GIRONA
per ronda

A

7/

4

(La Bisbal d'Emporda)

26,775

0,760

15

Carrerd d'en Vinyoles




SS 6 La Ganga 2 Pag.
Parc Fermé IN - Girona Page

55,135 km | 1h10' |47,25km/h| 144

km . .y . . ., . km
T Par. Direcciodn / Direction Informacion / Information regr.

16 Carrer6 d'en Vinyoles

26,905/ 0,130

17

Seguir Roadbook Pag. 48 Vifeta 10
Follow Roadbook Page 48 Box 10

27,810| 0,905




g SS 7 - SS 11 Osor g
m i|Leg SS 8 - SS 12 Collsaplana Page
1 2 . 145
55,289 km 52 63,79 km/h
T AL Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.
1 Gi 542

Gi 542

1,150 | 1,150

Gi 542

_— ss7
ﬂ © SS 11
0,000 | 0,000 f
X

(Angles)

C 63

Sta. Coloma N
de Farners
St. Hilari
Sacalm >
10,530( 9,380

11,560 1,030

C25

@ ——mmd
@ ——mmd

J
)
Lisica )

19,050/ 7,490 %




SS7-SS 11 Osor

Pag.
SS 8 - SS 12 Collsaplana Page
55,289 km 52' 63,79 km/h| 146
T AL Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.
6 C 25
19,620(0570, = @ | | -

50,320

30,700

18

Seguir Roadbook Pag. 73 Vifieta 23
Follow Roadbook Page 73 Box 23




g Et. SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
m | Leg SS 9 - SS 13 Cladells Page
e . 147
25,136 km 27 55,86 km/h
T AL Par. Direccion / Direction Informacion / Information rgg]r.
1 BV 5201
_ SS 8
@ SS 12

0,000 | 0,000

BV 5201

2 J
C25
Lleida 171
Girona 49
\/
2,475 | 2,475 4

BV 5201

3,045 | 0,570 &

BV 5201 x C 25

4
St. Coloma
@ de Farners
Girona
4,655 | 1,610

5 C 25

4,975 | 0,320 R




5 Et. SS 8 - SS 12 Collsaplana Pag.
m i| Leg SS 9 - SS 13 Cladells Page
12 (25136km| 277 |5586kmh| 148
km . ., : ; ., . km
THl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
= éi", C 25
s 209 |
BLANES
ST. HILARI
N7
Mantenerse a la derecha
19,902|14,927 Keep right = e
. C 25 x Gi 550
‘
20,532| 0,630 —
8 Gi 550
Gi 550
St. HILARI
SACALM
20,642| 0,110 —
9 Gi 551
==
/"
/
La Bobila >
24,898| 4,256 =
10
Seguir Roadbook Pag. 86 Vifeta 28
Follow Roadbook Page 86 Box 28
25,136| 0,238 —
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Leg

SS 9 Cladells

Reagrupamiento IN

24,632 km

40'

36,95 km/h

Pag.
Page

149

km

Ttl

Par.

Direccion / Direction

Informacion / Information

km
regr.

0,000

0,000

Gi 551

@

SS9

0,300

0,300

A

Gi 550

(74

Arbucies

(74

Blanes

4,400

4,100

\
“

C25

@ ——mmd
@ ——mmd

19,400

15,000

C25xC63

Cc63

| i

225 |

Sta.

OLOT

ANGLES

COLOMA

DE FARNERS

A

20,025

0,625

.

C 63
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En cas d’'abandonament del Rally, ensenyi clarament aquesta senyal als seguents
3 vehicles com a minim i truqui al teléfon 669 005 335.

En caso de abandono del Rally, enseie claramente esta sefal a los siguientes
3 vehiculos como minimo y llame al teléfono 669 005 335.

In case os withdrawal from the Rally, show clearly this sign to at least
3 follwing vehicles and call to 0034 669 005 335.

In caso di ritiro dal Rally, esporre chiaramente questo cartello ad almeno
3 vetture che seguono immediatamente e chimai al telefono 0034 669 005 335.






TEL. EMERGENCIA: +34 669 005 335

En cas de necessitar atencié médica urgent,
ensenyi clarament aquesta senyal als seguents 3 vehicles com a minim.

En caso de necesitar atencion médica urgente,
ensefie claramente esta sefal a los siguientes 3 vehiculos como minimo.

If you require urgent medical attention,
show clearly this sign to at least 3 follwing vehicles.

In caso di richiesta di soccorso medico,
esporre chiaramente questo cartello ad almeno 3 vetture che seguono immediatamente.



